,i''
à4it4À. Í' '

**tu",ESTADO DE MATO GROSSO

cÂiuant MUNTcTPAL on cÁcERES
Ofício n" 89412022 - SL/CMC.

Cáceres - MT, 28 de juúo de2022.
Ao Ilustríssimo Seúor
GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretrírio de Saúde do Estado de Mato Grosso
Rua D, SN, Bloco 5 - Centro Político Administrativo - Palácio Paiaguás
CEP: 78.049-902 | Cuiabá-MT

Assunto: Encamiúamento do Requerimento no 13912022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhaÍ, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizada no dia 27 de junho de 2022, de autoria do nobre Edil Isaías

Bezerra - CIDADANIA"

Atenciosamente,

Presidente em Substituição da Câmara Municipal de Cdceres
(Art. 7o, § 1', Regimento Interno)

Rua Coronel José Dulce esquina corn Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1701- Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://rvrvu,.caccres.rnt.lcg.br/

ISAIAS BEZERRA

fiffi
fl.,;f"i';i

ECI " El{P, Btlfi§, Dt c0l]R[]0s E TILItiRí1t0§

Íls: 24300003 ' ílc CRCIR[$

Cf,CEfiES

-'..',1 1: ' : - .':' .' .., " }|I

CllPJ,,,,: 34028s16463049 Ins ttt,: 130724015

COtlPflOtJflIIIE OO CLIEIIIU

-..:." ,. * ". - - ' .. -

CltBntg, .: 0flI{A8fl tlulll0,lPÍll CÊCEIE§

CIIPJ/CÍ)|j, : 03060333000150

Doc, Post,,,,',,, : 495$053$3

c0ntrRt0,,, I s0125i090? tiqd. fidm, I 220Ú1275

CHrtf,o, , i ii024ô80

l,loulmento.,i 3010612022 linrn,,,.,',i l0i3?i34

cnl)(ü,,,.,,: 10Ú56415í t'lstrlcula.': 04284994

Lsncüilsnt0. I 009 ÀtellÍllu0llt0i 0000i

tlorJnltdntlo,: í'l Ínturur ID Ilquetu,: 2308014074

.-..--:-"---..it-
DESCRIgflo ,.qID, PREç0(B$)

cf,RIR tlÍl Bl cllAllc E '1i s,35r

Ualnr do Pnrta(ff$), ' I 9,35

CspDBstlntli ?s049"901(l'lI/Úulnbn)

Psso rsnl (0),,,,,,,1 l5

Pstn Ínrlfndnl,,,,,, I 0,015

0BJtI0::::::;r) BRAl266l995Bfi

cf,Brf, B0 0l cileflc E I

unlur dn Ports([$),.1 g,15
9,35t.

CBpDsstln0: ?8049i901(tll/tut0bn)

PBso roB'l (0),.",,,i l5

Ps§o TarlÍ0d0i,,,,,, I 0,01$

0BJEI'0;;:::r::) BBll200?00iBll

cÍtRIÊ fl0 Sl ctlÂllc t I 9,35r

Ualot do Porto(R$).': s,35

Csp Dg6tltl0i 7004S-902 (tlT/Cultibfl)

Psso rsnl (0)",,.,,i l5

PB§olirlÍid0i,,.,,'i 0,OlS

!!J![Q::j;:;::1 Bt|2l26620l5DB

cffRtR Ír0 !l üllAllc I 'l 9,35i

Unlor do Porte(8$),,: g'3$,

cBpr|sstlll0: i80$0"062(t{Uculatrn)

Puso rsnl (ü)',,,,',: l$

Ps§olnrlfado;,,,,,,1 0'015

0BJEI0::;;;::::) BR2l26ô2024Ú[

cetllâ B0 Bl ctlfillc t I 9,lljt

Unl ur do Ports (tl$)
' , : 9,35

C0r,0B6tlil0i . ?s04.9-902 (tlT/Culahn)

Pasn renl (0).,.;;r.,:; 15

Ppso InrlÍndo:,, ',,,: 0,015

0BJEI0:::;::;::) Bfi 2l 2002030UR

CERIfi RÚ OI CIIA!|C Ê I 9,351

ual0r du P0rt!(rt$),, | 9,35

Dspt)sstlnol ?ü070-100(l{Í/culnba)

Pa§o rsal (0),',,,,,: l5

Psso Inrlfndoi,,..,, I 0,015

0BJIT0:;::*::r) 8[l212062041 BR

rOTÂL t)O ÍIIEI{DI}IEIIIO(R§) 56,10

Unlor Ílnclarndo não sol lcltndo(fl$)

tlu caso do ohloto uorl ultlor'

utll le8 0 §9rvlç0 f,dlcl0nnl du unlor drclnratlo'

f, râÍtlBf,R

R000tlhnç0 n 0xntldl0 do(s) torulço(t) prettndo(e)
'

o(s) qutl (16) Í0Ilr{ nut0rlzâd0s Íll80t0ntB ff

0prflÊ8nt0çã0 rlu cart'do dR portRgs0l t'ÍlllB 00r10

pnsp§ P0r n0l0 d0 fntur0.0s ual0rBs 00nBt0llts§

d0Bts c00pr0uittts podsrío §0frur usrl00íBs dB

0c0rd0 c§Íl üs cl6usulus c0ntrntual§.

(Fntl pn§ÍAIs: IItlEIt0$ E DEUERE§-LEI 6538/78